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Resultado Final Processo Seletivo Simplificado 03/2023 – Especialista de Educação Básica 

 
Classificação Candidato 

N º da 
inscrição 

Prova de 
títulos  

Tempo de 
Serviço 

Total Data Nasc. CAT 

01  Maria Helenice Mendes Cunha 44 3 4 7 05/06/1974   

02  Vera Lúcia de Jesus 101 3 3 6 25/05/1971   

03  Marina Karla Marques  278 3 3 6 19/08/1987  

04  Zenaide Geralda Flor Oliveira  182 3 2 5 27/05/1967   

05  Eleusa Aparecida Maciel 42 3 2 5 10/02/1984   

06  Sônia Aparecida Silva Araújo 255 3 1 4 26/22/1972  

07  Claudiana Lima 46 3 1 4 17/10/1977   

08  Jacylene Tatiane da Silva Amorim 53 3 1 4 21/11/1988   

09  Maria de Lourdes dos Reis 124 3 0 3 07/04/1968   

010  Marilene Aparecida Braga Silva  288 3 0 3 28/08/1969   

011  Dilcineia de Castro Godinho Borges 86 3 0 3 18/12/1970   

012  Lenimar Maria Rodrigues 209 3 0 3 04/12/1972   

013  Cleudionara de Souza Almeida 260 3 0 3 18/05/1974   

014  Adriana Consolação Peres   14 3 0 3 04/12/1974   

015  Eva Maria Mendes 87 3 0 3 31/01/1975   

016  Joana Darc de Freitas Mendes 62 3 0 3 17/08/1975   

017  Shirley Maria Pereira 226 3 0 3 25/08/1975   

018  Enildes Regina de Souza Oliveira 67 3 0 3 26/01/1976   

019  Leônia Araujo Neto 73 3 0 3 19/05/1976   

020  Sirlene Patrícia dos Santos Araujo 84 3 0 3 04/05/1979   

021  Denise Cristina de Brito  7 3 0 3 20/05/1979   

022  Eusilene Aparecida da Silva Cambraia  17 3 0 3 27/03/1980   

023  Maria das Dores Landim 63 3 0 3 19/09/1980   

024  Maria Cristina Teixeira de Paulo Reis 24 3 0 3 22/05/1981   

025  Elizangela Francisca dos Santos  32 3 0 3 23/08/1981   

026  Iossartyage Trassoy Freitas 107 3 0 3 30/12/1982   

027  Márcia Janaína Pereira Santana 202 3 0 3 27/11/1983   



028  Silvia Maria de Carvalho  270 3 0 3 03/07/1984   

029  Deyse Fernandes Pereira Teixeira 196 3 0 3 22/06/1985   

030  Ana Paula dos Reis   20 3 0 3 27/10/1986   

031  Sandra Aparecida de Sousa  309 3 0 3 05/02/1987   

032  Ana Paula Ribeiro da Silva Soares 35 3 0 3 09/08/1988   

033  Kédina Aparecida Batista Silva 266 3 0 3 02/11/1988   

034  Renata Aparecida Mendes  145 3 0 3 05/05/1991   

035  Ieda Cristina dos anjos Silva  179 3 0 3 04/03/1992   

036  Paula Juliana Santos Moreira  171 3 0 3 18/03/1992   

037  Rafaela Ferreira Caetano 104 3 0 3 12/05/1993   

038  Ellen Barbara Mendes Teixeira  287 3 0 3 27/07/1998   

039  Bruna Angelo da Fonseca 119 3 0 3 02/10/1999   

040  Aparecida Elizabeth de Araujo Souza 312 0 0 0 31/03/1972   

041  Cleudionara de Souza Almeida 260 0 0 0 18/05/1974   

042  Rivane Karine de Castro  229 0 0 0 13/06/1975   

043  Gisléia Borges Cruzeira 41 0 0 0 07/01/1979   

044  Elizangela Francisca dos Santos  269 0 0 0 23/08/1981   

045  Débora Fernanda dos Santos 253 0 0 0 25/01/1984   

046  Lucelma Cristine de Sousa 162 0 0 0 20/09/1985   

047  Eliana Caixeta Borges 136 0 0 0 16/03/1988   

048  Adriane Cristina Silva 82 0 0 0 13/04/1988   

049  Ticielle Rosa Gonçalves Fonseca 221 0 0 0 22/10/1988   

050  Camila dos Reis Leal 118 0 0 0 24/11/1989   

051  Vanês Maria Souto 144 0 0 0 20/12/1990   

052  Jessica Afonso Maciel 285 0 0 0 06/05/1995   

053  Escarlete Kayane Oliveira da Silva  114 0 0 0 04/10/2000   

054  Cleria Marcelina Nunes 98 - - Desclassificado 17/11/1980 Não Hab.  

055  Deusdelia Izabe Heráclito  306 - - Desclassificado 16/08/1987 Não Hab.   

 

 

 



Resultado Final Processo Seletivo Simplificado 03/2023 - PEB Anos Iniciais 

 
Classificação Candidato 

N º da 
inscrição 

Prova de 
títulos  

Tempo de 
Serviço 

Total Data Nasc. 

 

01  Dilcineia de Castro Godinho Borges 97 3 24 27 18/12/1970 
 

02  Soraia Ferreira da Silva 90 3 21 24 03/12/1970 
 

03  Elenice Martins de Amorim 246 0 23 23 10/10/1969 
 

04  Denise Cristina de Brito  151 3 19 22 20/05/1979 
 

05  Valcira Cândida Martins 201 3 18 21 23/01/1965 
 

06  Vanuza Martins Gonçalves 272 3 18 21 06/09/1968 
 

07  Edvania Maria da Silva Rodovalho 224 3 18 21 25/11/1980 
 

08  Maria das Dores Landim 61 3 16 19 19/09/1980 
 

09  Maria José da Silva teles   26 3 13 16 09/08/1967 
 

010  Eva Maria Mendes  245 3 12 15 31/01/1971 
 

011  Sandra Helena de Sousa Rosa 217 0 14 14 13/02/1974 
 

012  Helenir Geralda de Sousa  4 3 11 14 20/11/1970 
 

013  Cleudionara de Souza Almeida 257 3 11 14 18/05/1974 
 

014  Elizabeth A. Mendes Soares Santos  239 3 11 14 05/07/1974 
 

015  Joana Darc de Freitas Mendes 59 3 11 14 17/08/1975 
 

016  Vania Aparecida Souto 66 3 11 14 05/06/1978 
 

017  Adriana Consolação Peres   12 3 10 13 04/12/1974 
 

018  Sirlene Patrícia dos Santos Araujo 79 3 10 13 04/05/1979 
 

019  Andreia Delfino de Morais Souza  244 3 9 12 10/10/1971 
 

020  Enildes Regina de Souza Oliveira 65 3 9 12 26/01/1976 
 

021  Maria C. Teixeira de Paulo Reis  18 3 9 12 22/05/1981 
 

022  Juciara Cristina da Silva Conrado  110 3 8 11  01/12/1984 
 

023  Ana Paula dos Reis  222 3 8 11 27/10/1986 
 

024  Lucileia Morais da Silva 152 0 9 9 28/03/1970 
 

025  Jucimar Maciel da Silva  310 3 6 9 18/08/1969 
 

026  Elizangela Francisca dos Santos  215 3 6 9 23/08/1981 
 

027  Rivane Karine de Castro  262 3 5 8 13/06/1975 
 

028  Saihonara Lucerna Ferreira Lima 277 3 5 8 02/10/1975 
 

029  Silvane de Fátima Martins 250 3 5 8 17/05/1981 
 

030  Jacylene Tatiane da Silva Amorim 45 3 5 8 21/11/1988 
 



031  Valeria Ribeiro Dama 219 3 5 8 08/08/1990 
 

032  Zenaide Geralda Flor De Oliveira 184 3 4 7 27/05/1967 
 

033  Arminda Aparecida Braga Barbosa  165 3 4 7 21/03/1970 
 

034  Maria Helenice Mendes Cunha 50 3 4 7 05/06/1974 
 

035  Cileuse do Carmo Pereira Silva 52 3 4 7 26/05/1977 
 

036  Herlena Tavares de Oliveira  181 3 4 7 01/02/1981 
 

037  Michelle Aparecida Tavares Vieira 95 3 4 7 15/08/1981 
 

038  Sandra Aparecida de Sousa  91 3 4 7 05/02/1987 
 

039  Eliana Caixeta Borges 136 3 4 7 16/03/1988 
 

040  lma Alves Diniz Caixeta 214 3 3 6 04/10/1973 
 

041  Valdirene A. Nascentes Vieira 146 3 3 6 20/12/1975  

042  Eusilene A. Da Silva Cambraia 161 3 3 6 27/03/1980 
 

043  Berenice Luis Henrique 89 3 3 6 07/10/1981 
 

044  Iossartyage Trassoy Freitas 105 3 3 6 30/12/1982 
 

045  Sabrina Faria Pereira 249 3 3 6 26/03/1993 
 

046  Sidslei Maciel de Sousa 273 3 2 5 23/02/1970 
 

047  Valda Rodrigues Mendes  220 3 2 5 23/06/1971 
 

048  Lenimar Maria Rodrigues 207 3 2 5 04/12/1972 
 

049  Raquel Cristine Braga de Azevedo 70 3 2 5 30/08/1973 
 

050  Adriana Xavier Pimenta 57 3 2 5 02/05/1976 
 

051  Iraídes Francisca Maia Pereira 76 3 2 5 18/08/1977 
 

052  Neide Matias de Lima Silva 88 3 2 5 12/05/1978 
 

053  Hélia Cristina Simão Rodrigues  68 3 2 5 26/09/1981 
 

054  Márcia Janaína Pereira Santana 200 3 2 5 27/11/1983 
 

055  Elma Aparecida Felisberto  208 3 2 5 23/11/1986 
 

056  Kédina Aparecida Batista Silva  74 3 2 5 02/11/1988 
 

057  Vanês Maria Souto 143 3 2 5 20/12/1990 
 

058  Renata Aparecida Mendes 227  3 2 5 05/05/1991 
 

059  Fernanda Luize Sousa Melo 178 3 2 5 06/05/1994 
 

060  Marilene Aparecida Braga Silva  276 0 4 4 28/08/1969 
 

061  Sônia Aparecida Silva Araujo 256 3 1 4 26/22/1972 
 

062  Eliza Geralda Marra Mota 281 3 1 4 08/03/1966  

063  Vilma Amorim Gonçalves 134 3 1 4 16/10/1969  

064  Cléria Maria de Souza Melo 294 3 1 4 06/04/1974 
 



065  Shirley Aparecia de Sousa Reis 160 3 1 4 08/05/1974 
 

066  Dirce Maria de Sousa Ferreira 176 3 1 4 01/06/1974 
 

067  Irismara Cristina Da Silva 183 3 1 4 22/02/1978 
 

068  Roseli da Silva Camargos 295 3 1 4 10/02/1979 
 

069  Maria Cleidimar Batista  30 3 1 4 20/11/1982 
 

070  Sueli Rodrigues Mendes 33 3 1 4 31/05/1983 
 

071  Eleusa Aparecida Maciel 43 3 1 4 10/02/1984 
 

072  Deyse Fernandes Pereira Teixeira  186 3 1 4 22/06/1985 
 

073  Adriana da Cruz Borges  282 3 1 4 08/02/1986 
 

074  Cristiane Ribeiro Silva Barbosa  172 3 1 4   14/04/1986 
 

075  Delmira Silva Santana 280 3 1 4 23/10/1986 
 

076  Nayara da Fonseca Pinto  204 3 1 4 08/03/1987 
 

077  Kerlen Abadia Ferreira  11 3 1 4 15/08/1988 
 

078  Lorrani R. De Sousa Fonseca 37 3 1 4 10/01/1992 
 

079  Ieda Cristina dos anjos Silva  177 3 1 4   04/03/1992 
 

080  Rafaela Ferreira Caetano 108 3 1 4  12/05/1993 
 

081  Maraisa Francisca Pereira da Silva  298 3 1 4 12/06/1993 
 

082  Yara Aparecida Silva 64 3 1 4 23/01/1996 
 

083  Valéria Tavares da Silva   25 3 1 4 22/10/1996 
 

084  Ellen Barbara Mendes Teixeira  286 3 1 4 27/07/1998 
 

085  Bruna Angelo da Fonseca 120 3 1 4 02/10/1999 
 

086  Cíntia Aparecida Silva 293 3 1 4 16/11/2000 
 

087  Maria Aparecida da Silva   6 0 3 3 26/10/1961 
 

088  Nucilia dos Santos da Silva Soares 175 0 3 3 20/09/1963 
 

089  Eleusa Silvano da Silva Braga  55 0 3 3 20/03/1977 
 

090  Gisléia Borges Cruzeira 40 0 3 3 07/01/1979 
 

091  Renata Gomes de Lacerda Sousa 230 0 3 3 29/08/1985  

092  Marley Aparecida da Mota Ribeiro 149 3 0 3 28/12/1965 
 

093  Maria de Lourdes dos Reis 123 3 0 3  07/04/1968 
 

094  Marluce Braga Maciel e Corrêa  164 3 0 3 28/02/1969 
 

095  Vera Lúcia de Jesus 103 3 0 3   25/05/1971 
 

096  Maria Elisa da Silva Pereira 135 3 0 3 01/03/1972 
 

097  Shirley Maria Pereira 163 3 0 3 25/08/1975 
 



098  Leônia Araujo Neto 72 3 0 3 19/05/1976 
 

099  Elizelma rodrigues mendes 199 3 0 3 15/07/1977 
 

0100  Claudiana Lima 48 3 0 3 17/10/1977  

0101  Silvia de Cassia Braga 133 3 0 3 22/05/1981  

0102  Celma Pereira de Santana Vieira 128 3 0 3 21/04/1982  

0103  Beatriz Gonçalves Afonso Cambraia 129 3 0 3 17/02/1983  

0104  Fernanda Pereira de Souza 205 3 0 3 30/06/1983 
 

0105  Silvia Maria de Carvalho  268 3 0 3 03/07/1984 
 

0106  Sheila Cristina Felix  173 3 0 3 31/08/1985 
 

0107  Taise Queiroz dos Reis 185 3 0 3 13/05/1987 
 

0108  Marina Karla Marques 283 3 0 3 19/08/1987 
 

0109  Beatriz Martins da Silva  22 3 0 3 14/07/1988 
 

0110  Ana Paula Ribeiro da Silva Soares 34 3 0 3   09/08/1988 
 

0111  Elen Cassia Graciela dos Reis 111 3 0 3  24/03/1989 
 

0112  Paula Juliana Santos Moreira  169 3 0 3 18/03/1992 
 

0113  Luciana Ramos de Oliveira  302 3 0 3 16/05/1995 
 

0114  Maria Madalena de Freitas Faria 78 0 2 2 29/06/1971 
 

0115  Lilia Ferreira de Freitas  233 0 2 2 11/07/1977 
 

0116  Lucelma Cristine de Sousa 159 0 2 2 20/09/1985 
 

0117  Camila dos Reis Leal 115 0 2 2  24/11/1989 
 

0118  Cilese Dias Pereira Mendes 213 0 1 1 13/05/1965 
 

0119  Elis Regina Caetano da Silva  150 0 1 1 07/11/1972 
 

0120  Cristiana Silvana Braga de Melo  232 0 1 1 03/01/1980 
 

0121  Elzi Aparecida da Silva  106 0 1 1 12/12/1982 
 

0122  Simone Oliveira da Silva  113 0 1 1 12/01/1984 
 

0123  Vani Rodrigues Braga  154 0 1 1 24/07/1984 
 

0124  Valeria Oliveira de Moraes 139 0 1 1 30/04/1986 
 

0125  Adriane Cristina Silva 80 0 1 1 13/04/1988 
 

0126  Daiane Cássia da Fonseca  263 0 1 1 18/06/1988 
 

0127  Denira das Dores Santana 291 0 1 1 30/03/1989 
 

0128  Bruna Caroline Silva  9 0 1 1 19/08/1990 
 

0129  Elen Cristina Moreira 271 0 1 1 19/04/1994 
 

0130  Helida Eva Batista 216 0 1 1 29/04/1994 
 



0131  Crislen Adriely Nunes  148 0 1 1 17/11/1996 
 

0132  Leussa Beltrão da Silva pinto 81 0 0 0 17/05/1976 
 

0133  Gisele Pereira da Silva Oliveira 223 0 0 0 23/10/1979 
 

0134  Martha Marques de Souza 58 0 0 0 07/02/1980 
 

0135  Maria Lúcia de Resende 290 0 0 0 16/01/1981 
 

0136  Debora Fernanda dos Santos 252 0 0 0 25/01/1984 
 

0137  Andreia do Reis Silva 275 0 0 0 13/09/1984 
 

0138  Francielli de Fátima Silva 191 0 0 0 13/05/1988 
 

0139  Leidiene Maria Jesuino 241 0 0 0 15/05/1990 
 

0140  Vanessa Faria Pereira Marques 251 0 0 0 08/07/1990 
 

0141  Jessica Afonso Maciel 127 0 0 0 06/05/1995 
 

0142  Escarlete Kayane Oliveira da Silva  94 0 0 0 04/10/2000 
 

0143  Daiane Cristina Rodrigues Silva 265 0 0  0 23/06/1995 Mag.  EI 9 Mod. Ped 

0144  Kassia Fernanda da Silva 166 0 0 0 19/09/1989  Hab. Ed Inf 

0145  Talita Aparecida de sousa 36 0 0 0 14/02/1993  Hab. Ed Inf 

0146  Deusdelia Izabe Heráclito  303 0 0 0 16/08/1987 Curs 7º Per. Pedga 

0147  Rosângela Aparecida Teixeira 284 0 0 Desclassificado 18/01/1974 Letras - Não habilita 

 

Resultado Final Processo Seletivo Simplificado 03/2023 - Professor Educação Básica Anos Finais- Ed. Física 

 
Classificação Candidato 

N º da 
inscrição 

Prova de 
títulos  

Tempo de 
Serviço 

Total Data Nasc. 
 

01  Cleusa Lúcia da Silva 195 3 9 12 06/07/1969   

02  Leônia Araujo Neto 71 3 6 9 19/05/1976   

03  lma Alves Diniz Caixeta 211 3 2 5 04/10/1973   

04  Marcia Cristina de Sousa 155 3 2 5 12/03/1992   

05  Jucimar Maciel da Silva  301 3 1 4 18/08/1969   

06  Vanessa dos Reis Severo Silva 297 3 0 3 09/12/1993   

07  Fernanda Luize Sousa Melo 168 3 0 3 06/05/1994   

08  Peterson de Castro Pereira 259 3 0 3 05/11/1998   

09  Steffanya Ferreira Pacheco  267 0 1 1 15/12/1987   

010  Vanuza Martins Gonçalves 274 0 0 0 06/09/1968   

011  Vani Rodrigues Braga 156 0 0 0 24/07/1984   



012  Marllon Felipe Martins Silva 307 0 0 0 07/09/1995   

013  Brunna Lohayme Pereira de Sousa  138 0 0 0 19/09/1998   

014  Michelle Aparecida Tavares Vieira 240 0 0 0 15/08/1981 Cursando  

015  Cristiane Ribeiro Silva Barbosa  141 - - Desclassificada 14/04/1986 Não hab.  Pedagogia  

 

 

Resultado Final Processo Seletivo Simplificado 03/2023 - Professor Educação Básica Anos Finais- Geografia 

 
Classificação Candidato 

N º da 
inscrição 

Prova de 
títulos  

Tempo de 
Serviço 

Total Data Nasc.  

01  Bárbara Aparecida de Jésus 218 3 2 5 24/05/1989   

02  Rosalina de Sousa Caetano Ferreira  254 3 1 4 22/09/1970   

03  Fabiana Aparecida de Morais 238 3 1 4 19/10/1982   

04  Cíntia Aparecida Silva 300 3 0 3 16/11/2000   

05  Eliane de Fatima Fernandes  131 0 0 1 25/11/1981   

06  Marcos Antonio Ramos  206 3 2 5 08/11/1990 CAT 2ª prioridade 

07  Drielle Inácio Santos 190 0 1 1 11/10/1995 CAT 2ªPrioridade 

08  Yaredssa Kalinda dos Reis  19 0 1 1 31/03/2001 CAT 4º prioridade  

09  Elaine Reis Estevam 237 0 1 1 04/11/1982 CAT 5ª prioridade 

010  Danielly Cristina da Silva Pinto  83 0 0 0 13/06/1993 CAT 5ª Prioridade 

011  Zenaide Geralda Flor de Oliveira 313 0 0 0 27/05/1967 Cur.  1º Per 

Resultado Final Processo Seletivo Simplificado 03/2023 - Professor Educação Básica Anos Finais- Ciências 

 
Classificação Candidato 

N º da 
inscrição 

Prova de 
títulos  

Tempo de 
Serviço 

Total Data Nasc. 
 

01  Valda Rodrigues Mendes  212 3 8 11 23/06/1971  

02  Fabiana Aparecida de Morais 243 3 3 6 19/10/1982  

03  Taise Queiroz dos Reis 188 3 3 6 13/05/1987  

04  Maria José da Silva teles  28 3 1 4 09/08/1967  

05  André Júnio de Brito Machado 153 3 0 3 02/04/1979  

06  Sabrina Soares de Queiroz 170 0 2 2 26/10/1994  

07  Fabio Alves Borges  2 0 1 1 10/07/1991  

08  Layla Rodrigues Mendes Silva 112  0 0 0 05/05/1999  



012  Peterson de Castro Pereira 261 3 0 3 05/11/1998 Hab. História  

013  Ronilda Maria de Barros  126 3 6 9 23/12/1967 Hab. História  

014  Peterson de Castro Pereira 49 3 0 3 05/11/1998 Hab. História  

015  Alessandra Lima Monteiro 296 0 0 0 06/09/1986 Não Hab. 

 

 

Resultado Final Processo Seletivo Simplificado 03/2023 - Professor Educação Básica Anos Finais- Matemática 

  
Classificação CANDIDATO 

Nº da 
Inscrição 

Prova de 
títulos  

Tempo de 
Serviço 

Total Data Nasc. 
CAT 

01  Silvia de Cássia Braga 132 3 6 9 22/05/1981  

02  Maria José da Silva Teles  31 3 1 4 09/08/1967  

03  Elaine Reis Estevam 228 3 1 4 04/11/1982  

04  Elizelma Rodrigues Mendes 197 3 0 3 15/07/1977  

05  Renata Aparecida Mendes  142 3 0 3 05/05/1991  

Resultado Final Processo Seletivo Simplificado 03/2023 - Professor Educação Básica Anos Finais- História 

 
Classificação Candidato 

N º da 
inscrição 

Prova de 
títulos  

Tempo de 
Serviço 

Total Data Nasc.  

01  Ronilda Maria de Barros  125 3 14 17 23/12/1967   

02  Fabiana Aparecida de Morais 235 3 3 6 19/10/1982   

03  Marcos Antonio Ramos  203 3 2 5 08/11/1990   

04  Zenaide Geralda Flor de Oliveira 187 3 0 3 27/05/1967   

05  Shirley Maria Pereira 234 3 0 3 25/08/1975   

06  Peterson de Castro Pereira 258 3 0 3 05/11/1998   

07  Drielle Inácio Santos 189 0 2 2 11/10/1995   

08  Elaine Reis Estevam 236 0 1 1 04/11/1982 CAT 1ª Prior 

09  Danielly Cristina da Silva Pinto  77 0 0 0 13/06/1993 CAT 1ª Prior 

010  Cíntia Aparecida Silva 304 3 0 3 16/11/2000 CAT 2º Prior 

011  Jhanes Barbosa do Nascimento 193 0 0 0 07/01/1987 CAT 4º Prior 

012  Yaredssa Kalinda dos Reis 16  0 1 1 31/03/2001 CAT 5º Prior  

013  Eliane de Fatima Fernandes  56 0 0 0 25/11/1981 Hab Geog. 

014  Yara Aparecida Silva 247 - - - 23/01/1996 Ped.- Não Hab. 



06  Rafael Antunes de Freitas 308 0 1 1 27/09/1996  

07  Debora Maria da Paixão  100 0 0 0 05/08/1994  

08  Layla Rodrigues Mendes Silva 117 0 0 0 05/05/1999  

09  Alessandra Lima Monteiro 299 3 0 3 06/09/1986 GRAD. EM CIÊNCIAS 

010  Ticielle Rosa Gonçalves Fonseca 231 3  0 3 22/10/1988 GRAD. EM CIÊNCIAS 

 

Resultado Final Processo Seletivo Simplificado 03/2023 - Professor Educação Básica Anos Finais- Língua Portuguesa 

Classificação 
Candidato 

N º da 
inscrição 

Prova de 
títulos  

Tempo de 
Serviço 

Total Data Nasc. CAT 

01  Sinthia Silva Santos 289 3 10 13 09/08/1977   

02  Claudiana Lima 51 3 8 11 17/10/1977 
 

03  Maria de Fátima Pereira 137 0 8 8 23/05/1969 
 

04  Rosilene Soares de Melo Silva  264 3 2 5 05/11/1979 
 

05  Maraisa Cristina da Silva 60 3 2 5 23/01/1984 
 

06  Carina Medeiros Azevedo Braz 180 3 2 5 23/06/1996 
 

07  Rosângela Aparecida Teixeira 279 3 0 3 18/01/1974 
 

08  Eva Maria Mendes 75 3 0 3 31/01/1975 
 

09  Vania Aparecida Souto 69 3 0 3 05/06/1978   

010  Roseli da Silva Camargos 292 3 0 3 10/02/1979   

011  Deyse Fernandes Pereira Teixeira 194 3 0 3 22/06/1985   

012  Bruno Vieira Batista Santos   21  3 0 3 19/09/1992   

013  Marina Aparecida silva  99 3 0 3 09/02/1994   

014  Cleria Marcelina Nunes 174 0 0 0 17/11/1980   

015  Elzi Aparecida da Silva 108 0 0 0 12/12/1982 CAT 2° PRIOR. 

016  Priscila Aparecida Santos Soares  225 0 0 0 29/12/1988 CAT 5° PRIOR 

 

Resultado Final Processo Seletivo Simplificado 03/2023 – PEB- Anos Iniciais -  PcD 

 
Classificação Candidato 

N º da 
inscrição 

Prova de 
títulos  

Tempo de 
Serviço 

Total Data Nasc. CAT 

01  Carla Tayrine de Sousa Batista 242 3 3 6 26/01/1991  

02  Márcia Eliana de Oliveira  121 3 0 3 15/04/1981   

 



 

Resultado Final Processo Seletivo Simplificado 03/2023 – Especialista Educação Básica - PcD 

 
Classificação Candidato 

N º da 
inscrição 

Prova de 
títulos  

Tempo de 
Serviço 

Total Data Nasc. CAT 

01  
Márcia Eliana de Oliveira  122 3 0 3 15/04/1981  


